平成27年５月25日

各 位

会 社 名 アニコム ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 森 伸 昭

（コード番号：8715  東証一部）

問合せ先 取締役経営企画部長 須 田  一 夫

（TEL. 03-5348-3911）

社外役員選任の変更に関するお知らせ

平成27年４月27日にお知らせいたしましたとおり、平成27年６月24日開催予定の当社第15回

定時株主総会にて、新任社外取締役候補者として川西良治氏、石橋徹氏の選任を付議する予定

でございました。

しかしながら、このうち石橋徹氏においては、医師としてのこれまでの豊富な経験や知見を

幅広く当社グループの経営に活かしていただき、今後の当社グループのより一層の発展に尽力

いただくことが当社グループの企業価値向上に有用と判断したことから、社外取締役候補者と

して選任を付議するのではなく、取締役候補者として選任を付議することと変更いたしました

のでお知らせいたします。

以 上